,, l]|,.

, ;,;r
j];;,:l

1

].'::| , i': ]i]i

I

li.;,''i. jlii

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕIUРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от:Ё // JоД /al
пос. Стрелка

Об утверждении плана реализации муниципальной программы
<<Повышение безопасности дорожного движения на территории

КРаснострельскоfо сельского поселения Темрюкского района> на 2023 год

В целях организации реаJIизации мероприятий муниципальной программы
<<Повышение безопасности дорожного движения на территории
КРаснострельского сельского поселения Темрюкского района>, утвержденной
Постановлением администрации Краснострельского сельского поселения
ТемРюкского района от 31 октября 2022 года J\Ъ З18, а также в соответствии с
ПОрядком принятия решения о р€вработке, формировании, реuLлизации и оценке
Эффективности ре€Lлизации муницип€lJIьных программ Краснострельского
СелЬского поселения Темрюкского района, утвержденным постановление
аДМИНИстр ации Краснострельского сельского поселения Темрюкского раЙона от
18 октября2022года J\Ъ ЗOЗ п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план ре€Lлизации муниципальной программы <<Повышение
безопасности дорожного движе ния на территории Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района>> на2O2З год (приложение).

2. Отделу имущественноправовых отношений администрации
КРаснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)
Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом
Печатном издании г€Iзете Темрюкского района <<Тамань>>, официаJIьно
ОПУбликовать (разместить) на офици€шьном сайте муниципаJIъного образования
Темрюкский район в информационнотелекоммуникационной сети <<Интернет>,
а Так же разместить на офици€uIьном сайте администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района.

З. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

м

НаЧаJIЬника финансового отдела администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района С.С. Шнитко.

4. Постановление вступает в силу после
опубликования, но не ранее 1 ян

Глава Краснострельского

официалъного

m
ЦЕл /ýAl

8frдии
u оТДвлпоселения Темрюкского С.А. Глущенко

I{

ч
U

\о^

S,).,
''r)

Фir
л
\Ё
J ))rа
б
оL
оv
о
длý:l)!r ;

99оSJ rн'г
ОtЁ
ýF

ýб
Fi 0)

о
бF

Бо
ЬЕ?
у Ё.l! н
9 6)дбо

r\ ..а
дts

о
Ёiлн
Ео
Етdб
Фа.

сaQxtsФ5во_
FЦ

с) [t)ýýФо
Ф ЕJЮiо}йю i
Оm(J

tslFНЬ |
оч,i
Uч+iА Д мY;ц
дхQ.

о(

\с

х

х

х

цн

|*

гt х

&mЁ
U

H.Q  Е{ с)
ч в N\./о;хtrf*0()ai

Ф(d;(
ц Q.\о
ьа

о9

о(t] * t
о\ о, :+
o.\+N

х

U
*ý хВр;Е{

ЕЁЕоЁЕUM!:bEi_
О.Ё Lrrаl d д
U Е Е Ed б.Ч

dv!9
a)цтU
aU

zь4

l

..I
aa

(tjH
9 a{с\;

ц
cn
N
c,l
N

со

Jiý
 Еl nl )Е;(ЁЁ!=

цЁFЁО

дg!члЁ
* ! ц л\ ; д*с€ýНgнU м :' Н ц Ем l1 ц Н л л

s Ё в 9 +в
н ч9 б I l .rь q iiл * "
с0 5+Ё Ф !'nA}<
о

=f

! d
^ц!9

=UЁFфх:со
!9 ýZ SJ ,iiOHx!лU*
лн9лНhлU

bvi
о о.! оFFаУýс.)о
Fiооь4q]EsZo
9аоЁачдi:iб }4Е Z

соУ сJ_Фо|+

^цl!ъ9ýЕ] Е * gлдY
LчvU,ЁЕqБЕ
л!g8ьлU

i\ л ц л

LLлч
siJЕБ
Fобч9лszoc)(.)ij9:>ФйЕ
dцFZйу Б.оOts

хз
Fr

()
сa

ЕЁ

cJ

Фо

ФЕ

F

r.,.l

э

аts
а
Ф
а
0)
lд

о

G.о_х
= ýf

al

; ч:9'RЁ?"z: ё=Q=аЁЕо=
о * 9 !,, L,i

,,т],лiл.tчдiE=,JC)=^FzО!э:z;Оэ ч лt *? с ? t'= Ра *:Y g Ё ц ^ Y J !v.r*{ 3 Ех Е Е ЭЁЕ
=

од л а а * О r ДФФ)s=Е.UоsЕ^> Е r 4 ý 8Г О = _I'ý
9 +з з

=
rý * * н i

Е Ё ЕЕ Ё Н Ё * i s Ёб 0
=

Е я i ^q
^

бj хa
ёý"Ё н Б sЁ +: Е ý\/=rспУr<sЭй

осl
_:Е
Fл

S'a

!?

.. о _оФ9
izd)

ю *ч:
=лUUд

/l Ч r g

Фlrх(d
fd)9м

1_9а >,a,LU.\  л
цл д l

*J > ?
.ч.с)U

Ёý

Ed

L.
Ф
ёl

EN
ФЕýaл

lr:

gL

хg

оtсýtr

f}1 6.)
ФF\оаФ?
Фо

ф9оДFч,э qJ
\i9
ду
Еr,
ct9
эiд

оФ

:LJ

ЁF
ёа

Ф
F

F(
Ёlrз
ll

tl

an:
irl.

)

н
н
i"lr

!rl

ц< l9
ч9ДlJ l л lФ Б.g lо_ii,+ l

лБх llJ ,6 * \"dl

l:< ц Ф ! \{
)li ý О (,Ч,l

ti\/{FЦZО;l
Гтl 1 с ,'i _olii Ф'о AZv Ya\лЕоо l
\J Ё ,л g ý.liz,dl
iElсэ',t{i< .l qJ r \lr_\r )' л l ъlл Б ' '\l
=ф!:ц,l]' (J \i а,|

9 * ]\2l9 + \1Д+*\]
б * С) 1.1
аUЁ,JlH1,1
ОхОv1l
о.чО uЁ\/
Lj }*r v л
\) l(